חחלטה מספר 4897 של הממשלה מיום 15.03.2020.

הסמכת שירות הביטחון הכללי לסייע במאמץ הלאומי לצמצום התפשטות נגיף קורונה החדש

4897

דברי פתיחה

(פה אחד)

מ ח ל י ט י ם, להסמיך את שירות הביטחון הכללי (להלן: "השירות") בהתאם לסעיף 7(ב)6 לחוק שירות הביטחון הכללי, התשס"ב-2002 (להלן – החוק) לקבל, לאסוף ולעבד מידע טכנולוגי לצורך סיוע למשרד הבריאות בביצוע חקירה אפידמיולוגית, שמטרתה בדיקה מתחילת תקופת הדגירה של מיקומים ונתיב תנועה של חולה קורונה מאומת או אנשים שיש חשש כי נדבקו בקורונה וכן אנשים שבאו עימם במגע (להלן: "פעולות הסיוע").

1

סוגי המידע הטכנולוגי ותנאים נוספים לשימוש בו, לרבות אופן איסוף המידע, שמירתו, העברתו למשרד הבריאות ומחיקתו ייקבעו על ידי השירות, בהתאם לצורכי משרד הבריאות ובהתאם לנוהל ייעודי שיאושר על ידי היועץ המשפטי לממשלה.

2

השירות יעשה שימוש במידע הטכנולוגי ובתוצריו רק לתכלית האמורה בהחלטה זו, ובתום תקופת ההסמכה, המידע יימחק.

2

אף רשות מרשויות המדינה לא תוכל לעשות שימוש בשום פרט מהמידע האמור, בהליך משפטי או חקירתי, שלא במסגרת המאבק הלאומי בהתפשטות נגיף הקורונה.

3

הממשלה רושמת לפנייה את הודעת היועץ המשפטי לממשלה, לפיה השימוש במידע שלא לצורך התכלית האמורה מהווה עבירה פלילית לפי חוק העונשין, התשל"ז-1977.

4

## מזכירות הממשלה

פעולות הסיוע יתבצעו על פי פניית מנכ"ל משרד הבריאות או ראש שירותי בריאות הציבור. (5)

פניית מנכ"ל משרד הבריאות יכול שתהא לביצוע פעולה קונקרטיה או כחלק מבקשה כללית. (6)

מענה לפנייה כאמור, המבוסס על תוצרי פעולות הסיוע, יועבר מהשירות ישירות למנכ"ל משרד הבריאות או לראש שירותי בריאות הציבור.